3. Nec obstant argumenta superius in contrarium adducta; nam licet privilegium adductum à Patre Vidal, non solum loco citato, sed etiam titulo de Inquisitione, Inquisitione 4. num. 24. concessum Societati adduxeram ego, & post me adducit, & sequitur Amicus in Cur. Theolog. tom. 5. disp. 9. sect. 10. num. 148. cum sequentibus, & Samuelius in Praxi de Sepulturis tractat. 1. controversia 15. numer. 16. tamen dicendum est, privilegia Societatis derogari absque dicta solemnitate, & sic ego rectè mutavi

sententiam, vt obseruat Religiosissimus, & doctissimus Ioannes Palafox Episcopus Angelopolitanus in sua defensione contra Patres Societatis Iesu parte 3. numero 93. vbi sic ait: [Siendo la Bolla de Urbano VIII. reuocatoria de los Privilegios, que otorgaron antes otros Pontifices Romanos a la Compania, no prauidica à sus Religiosos, si primero no se les insinua, y notifica personalmente, como se especifica en la concession de Gregorio XIII. Incip. Equum. expedita Roma, octavo Calendas Iulij anno 1572. Cierio es que lo finio el Antonio Diana 3. parte, tract. 2. resolutione 68. T con ser interessado en la opinion; por quanto su Religion participaba de la misma gracia; cuando despues la Curia Romana, hallo, que su estylo quaziandiano estaba en contrario de la sentençia; para lo qual ziendo los Breues mencion expressa de los Regulares, se viene por suficiente, para que sus Indultos queden derogados. Por esto modo Diana da pafeser in parte septima, tractatu decimo, resolutione vigesima nona, ibi]: Sed licet ego olim pro Societate & pro mea Religione ex parte hanc sententiam docuerim; modò tamen illam cum omnibus à Patre Amico supra asserito vitiis doctis mandandam relinquo. Nam stylos Curie videtur in contrarium, & ex multis Bullis Pontificis apparere, derogari privilegia Societatis sufficienter, quando de ipsa expressa mentio fit: & in Bullis supradictis etiam in fine apponitur Clausula: Ac, si eis perualiter fuissent intimata. Hucusque ex me Palafox, Adde, quod dictum privilegium, vt testans est mihi doctissimus, & amicissimus Pater Lezana, loquitur tantum de privilegiis, quoad Confirmationes, non autem de reuocatione aliorum privilegiorum. Itaque absolute dictum privilegium nunc non admitto.

4. Ad secundum argumentum adductum propter clausulas, ex certa scientia & motu proprio, appellatas in confirmatione privilegiorum Regularium, patet responsio ex his, quæ late firmat Pater Palqualigus in Questionibus Canoniciis, Centuria 2. quest. 107. & 108. ex quibus corrumpunt omnia, quæ Pater Vidal ex dictis clausulis conatur probare. Recognoscat omnino dictum Patrem Palqualigum: & Sacra Congregatio vt visum est ex mente Pontificis annullat omnia privilegia cum quibuscumque clausulis, & ergo.